Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.03.2022                                                                                                      № ___

пос. Смидович

Об отчете о деятельности отдела МВД России по Смидовичскому району за 2022 год

	На основании Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Приказа МВД РФ от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав отчет начальника отдела МВД России по Смидовичскому району Опанасенко А.В., Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Отчет начальника отдела МВД России по Смидовичскому району Опанасенко А.В. о деятельности отдела МВД России по Смидовичскому району за второе полугодие 2021  года принять к сведению (прилагается).
	2. Рекомендовать органам местного самоуправления городских, сельских поселений, входящих в состав Смидовичского муниципального района, оказывать содействие сотрудникам отдела МВД России по Смидовичскому району при выполнении возложенных на них обязанностей.
3. Настоящее решение направить в отдел МВД России по Смидовичскому району.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

Председатель Собрания депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут

Готовил:
Руководитель аппарата Собрания депутатов 			         Л.А. Вахтина

[bookmark: _GoBack]